[image: image1.jpg]

С О В Е Т
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЯТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е
от 25.09.2024    г.
       №   122                                    р.п. Ровное

Об утверждении перечня движимого муниципального имущества,

передаваемого из собственности Ровенского муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области
В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 21 Устава Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области Совет Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень движимого муниципального имущества, передаваемого из собственности Ровенского муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя победы» и размещению на сайте – rovnoe.sarmo.ru. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Ровенского

муниципального образования

С.Н. Гриценко
Приложение к решению Совета Ровенского муниципального образования
от 25.09.2024    №122
	№ п/п
	Наименование муниципального движимого имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1
	Автобус для перевозки детей

Марка модель транспортного средства: ПАЗ-32053-70

VIN: X1М3205ВХН0002684

Шасси(рама)№: Отсутствует

Кузов № X1М3205ВХН0002684

Модель и № двигателя:  523420    Н1002988

Цвет: желтый, год выпуска: 2017

Серия, номер, дата выдачи ПТС, кем выдан:  52  ОС    330685, 25 августа 2017 г., ООО «Павловский автобусный завод»
	1
	1 792 300,00
	0